[image: Герб 111!!!!]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

СЕДЬМОЙ _ СОЗЫВ_____________________________________________________________________
192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45
E-mail: info@moobuhovskiy.ru  Сайт: http://мообуховский.рф/

РЕШЕНИЕ № 03-2024/7

«13»  сентября 2024 года                                                          Принято муниципальным советом

О проведении тайного голосования по избранию
главы внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Обуховский

Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению протокол № 1 заседания счётной комиссии первого заседания муниципального совета седьмого созыва  внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский (далее – счётная комиссия) от 13 сентября 2024 года об избрании председателем счетной комиссии Горецкую Надежду Викторовну и секретарем счётной комиссии Серову Ольгу Игоревну.

2. Утвердить прилагаемую форму бюллетеня для тайного голосования по избранию на должность главы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский.

3. Поручить счётной комиссии первого заседания муниципального совета седьмого созыва внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский изготовить 11 бюллетеней для тайного голосования по установленной форме.

4. Внести в текст бюллетеня для тайного голосования по избранию на должность главы внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский кандидатуру депутата муниципального совета седьмого созыва Бакулина Владислава Юрьевича.

5. Провести тайное голосование по избранию главы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета                                                                                            В.Ю.Бакулин
Приложение к решению
МС МО МО Обуховский
от 13.09.2024 № 03-2024/7

____________________

____________________
(подписи двух членов
счетной комиссии)

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по избранию на должность
главы внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Обуховский

13 сентября 2024 года
Санкт-Петербург

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
___________________________________________________________________________________
Поставьте любой знак в пустом квадрате «ЗА» или «ПРОТИВ» кандидата.
Если знаки проставлены более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, бюллетень считается недействительным.
Бюллетень, не заверенный подписями двух членов счётной комиссии, признаётся бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

	         «ЗА»                        «ПРОТИВ»

image1.jpeg